
Telefonen  styr  ljuset  i  ladan

Rune  Nielsen  (tv.)  och  Erik  Fuglsang  Midtgaard  är  bland  partnerna  i  det  nygrundade  innovativa  företaget  NewRoniX  som  står  

redo  med  kompletta  smarta  lösningar  inom  belysning  och  ljusstyrning  för  lantbruk  och  industri.  Foto:  Camilla  Bønløkke
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Nystartade  NewRoniX,  Støvring,  är  redo  med  professionella  ljusstyrningar  för  industri  

och  lantbruk.

Energi  sparande

Annars  kommer  den  automatiskt  att  dämpas  till  önskad  nivå,  förklarar  Erik  

F.  Midtgaard  och  tillägger:

NewRoniX  ägs  av  Erik  Fuglsang  Midtgaard,  som  är  teknisk  chef,  VD  Per  

Hartmann  Christensen  och  Rune

–  Vi  har  en  sensor  som  mäter  mängden  ljus.  En  lösning  som  till  exempel  

är  värdefull  i  stall  med  mycket  ljus  som  kommer  in  från  fönster  eller  grindar  i  

gaveln.  Här  kan  du  ställa  in  önskad  mängd  lux,  och  sensorn  mäter  sedan  om  

det  är  nödvändigt  med  ljuset  på.

Det  nystartade  innovativa  företaget  NewRoniX  i  Støvring  är  precis  redo  att  möta  

lantbrukets  ökande  efterfrågan  på  digitala  lösningar  och  tillsammans  med  

RN  Solutions  i  Svenstrup  kan  de  leverera  kompletta  professionella  lösningar  

inom  belysning  och  ljusstyrning.

Förutom  smart  styrning  av  ljuset  erbjuder  företaget  även  ljuslösningar  

som  hjälper  till  att  spara  på  ljuset  när  det  inte  finns  något  behov.

Utvecklingen  inom  digitalisering  går  bara  åt  ett  håll,  och  det  går  fort.

Enligt  teamet  bakom  är  det  en  pålitlig  design  med  komponenter  som  

naturligt  tål  miljön  i  stabila  system  och  industri.Den  medföljande  appen  

är  också  enkel  att  använda  med  endast  nödvändiga  funktioner  och  med  

möjlighet  att  programmera  timerfunktion,  kalenderfunktion ,  ljusstyrka ,  yttre  

händelser  och  förhållanden.

Det  gäller  även  inom  lantbruket.

Med  en  smartbox  i  ladugården  kan  du  styra  belysningen  i  bland  annat  

grisstallen  via  en  mobil  enhet,  var  du  än  befinner  dig  i  världen.
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–  Vi  gör  komplicerade  saker  enkla,  säger  Rune  Nielsen,  medan  Erik  F.  

Midtgaard  visar  hur  ljuset  på  företagets  monter  enkelt  och  enkelt  kan  styras  

via  en  app  på  telefonen.

Styrning  via  telefon  NewRoniX  

är  ett  ingenjörsbaserat  företag,  där  både  Per  Hartmann  Christensen  

och  Erik  F.  Midtgaard  har  en  bakgrund  som  utvecklare  inom  telekom-  och  

mobilbranschen,  vilket  ger  en  solid  grund  för  framtida  innovativa  lösningar.

cab@effektivtlandbrug.dk  
telefon  +45  61  20  96  65

–  Det  vi  bland  annat  har  tagit  fram  är  en  smart  box  för  att  styra  lampor  och  andra  

apparater,  förklarar  Erik  F.  Midtgaard,  som  inte  tvivlar  på  att  majoriteten  av  

befolkningens  elektronikprodukter  inom  både  industri  och  hushåll  kommer  att  

kunna  vara  smart.  styrs  i  framtiden,  där  möjligheten  till  detta  redan  

börjar  bli  en  självklarhet  från  slutanvändaren.

–  På  så  sätt  kan  energi  sparas.

Nielsen  från  RN  Solutions  ApS,  som  som  delägare  i  det  nygrundade  

företaget  har  funktionen  som  försäljningschef.
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